
Zveme všechny příznivce dračích lodí na zahájení letošní sezóny 
 

 

 

 
Trať:               1 míle - s obrátkou před publikem, dle kategorií se pojedou 1 až 2 kola. Start/cíl u KVS! 
 

Kategorie: Velká loď -  20 pádlujících - MIX - ELITE/SPORT/FUN  
  Malá loď – 10 pádlujících - OPEN/ŽENY/VETERÁNI/KY/JUNIOŘI/KY  
 

 Závod se započítává do žebříčku celorepublikových soutěží dle pravidel ČADL: 
Český pohár dračích lodí – Dragon Boat Grand Prix – Česká národní liga dračích lodí – Národní pohár dračích lodí 
 

Ceny:                 Putovní dračí POP-elník pro vítěze + atraktivní ceny pro první 3 nejrychlejší v každé kategorii. 
 

Předpokládaný časový program: (může se měnit dle přihlášek) 
 
10:00 otevření areálu loděnice KVS - příjezd posádek, aklimatizace, zahajovací konzumace u stánků, vítaní po zimě, 

kuloáry 
11:00 porada kapitánů v klubovně loděnice KVS - platba startovného, upřesnění systému závodu a startovní listiny 
12:00 slavnostní nástup účastníků a oficiální zahájení dračí sezóny 2016 s kulturním PV vystoupením 
12:30 první start první vlny na trati 1 míle - pořadí startu kategorií bude upřesněno dle přihlášek 
16:00 předpokládaný konec dračích závodů - slavnostní ceremoniál vyhlášení výsledků 
 
Následuje další doprovodný sportovně - kulturně - společenský program, který ostatně běží po celý den: 
SUP - nohejbálek - gurmánský Humidorf & beer festival - LIVE music by Oldík - oheň - POP - EL 
 
Registrační   Posádky startující pouze na velké pro 20 pádlujících:  
poplatek:  5.000,- Kč na místě (10.000,- Kč pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 

Posádky startující pouze na malé lodi pro 10 pádlujících:  
4.000,- Kč na místě (10.000,- Kč pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 
Posádky startující na obou lodích: 
6.000,- Kč na místě (10.000,- Kč pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 

 
 
 

 

Těšíme se na setkání s pádlem v ruce! 
organizační tým dračích lodí KVS Praha, zejména PV-PB!    


